
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2022 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku węglowego 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.), w związku z art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku 
węglowym (Dz.U. z 2022 r. poz.1692) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Monikę Mysłek p.o Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrowie Zielonej do prowadzenia postępowań w sprawach dodatków węglowych, a także do wydawania 
w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania wnioskodawcom informacji o przyznaniu 
dodatku węglowego. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na okres od dnia 16 sierpnia 2022 roku do odwołania lub rozwiązania 
stosunku pracy z osobami upoważnionymi. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrowie Zielonej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2517BBAC-EAB1-4849-856B-220437604069. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-16T06:49:47+0200




